
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 16 февраля 2012 года 

№ 138-V ДГ 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых решений представи-

тельного органа местного 

самоуправления 

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 

Дума города РЕШИЛА: 

 

Признать утратившими силу: 

1) решения Думы города: 

а) от 30.06.2006 № 65-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих 

в состав органа управления коммерческой организации»; 

б) от 13.05.2008 № 384-IV ДГ «О вхождении муниципального 

служащего в состав органа управления коммерческой организации»; 

в) от 27.06.2008 № 404-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих 

в состав органа управления коммерческой организации»; 

г) от 27.03.2009 № 540-IV ДГ «О вхождении муниципального 

служащего в состав органа управления коммерческой организации»; 

д) от 14.07.2010 № 778-IV ДГ «О вхождении муниципального 

служащего в состав органа управления коммерческой организации»; 

2) абзац первый пункта 1, абзац первый пункта 2 постановляющей 

части решения Думы города от 15.06.2011 № 64-V ДГ «О внесении 

изменений в некоторые решения представительного органа местного 

самоуправления». 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«17» февраля 2012 г. 


	Решение Думы города от 17.02.2012 № 138-V ДГ

